w latach 90. (nie: w latach dziewięćdziesiątych)
w XX w. (nie: w dwudziestym wieku, w 20. wieku)
w drugiej połowie XX w. (nie: w 2 poł. XX w.)

e. Daty łączymy półpauzą łączącą (–) bez spacji; nie stosujemy dywizu (-)
1914–1918 (nie: 1914 – 1918)

f. Przy dwóch stylach kalendarza podajemy obie daty: 16/28 grudnia 1863 r.;
26 października/9 listopada 1864 r.

6.2. Miary, stopnie, tytuły
a. Stosujemy skróty słownikowe, takie jak: godz., kg, ha, km, m kw., m sześc.,

proc., gen., płk, kpt., prof., doc., mgr, dr hab., m.in., tzw., tj., np., itd., itp.
b. W przypadkach zależnych stosujemy zapis: płk. (= pułkownika), dr.